

PSİKOTERAPİ BİLGİLENDİRME VE ONAY FORMU

Değerli Danışanımız,

Bu form, size sunulacak psikolojik danışma, haklarınız ve sorumluluklarınız hakkında sizi bilgilendirmek üzere hazırlanmıştır. Bu formu imzaladığınızda, aynı zamanda formda yer alan konularda aramızda bir anlaşma niteliği taşıyacaktır. Lütfen dikkatlice okuyunuz.

Kurumumuza başvuran tüm bireyler öncelikle başvurdukları psikolog tarafından sorunun değerlendirilmesi için ilk görüşmeye alınmaktadır. Bu görüşmenin sonucunda kurumumuzdaki tedavi sürecinin size ve sorununuza uygunluğuna birlikte karar verilmekte, uygun olması halinde randevu programı belirlenmektedir.

Psikolojik danışma hizmeti gönüllülük ve süreklilik içerir. Danışma aldığınız sürece, size sunulacak yardımın yararlı olması için, oturumlara belirlenen gün ve saatte devam etme sorumluluğunuz bulunmaktadır.

Uygulanan tedavi yöntemine göre seans süreleri değişebilmekle birlikte standart ve olağan bir terapi seansı **50 (elli)** dakika ile sınırlıdır. Görüşmelerin hem sizi hem de diğer danışanları bekletmememiz için vaktinde başlayıp bitmesi önem teşkil etmektedir. Bu sebeple şayet sizden kaynaklanan bir sorun ile görüşmelere geç gelerseniz, o günkü görüşmeniz geç kaldığınız süre kadar kısa sürecektir.

Randevunuza gelemeceğiniz durumlarda kurumumuza **bir gün** öncesinden haber vermeniz önemlidir. Danışanların ve kurumun haklarını koruyabilmek adına her bir danışan ve terapisti karşılıklı olarak acil durumlar nedeni ile 1 (bir) seansını son ana kadar bedelsiz iptal etme hakkına sahiptir. Bu hakkın danışandan kaynaklı tüketiminden sonra seanstan bir gün öncesine kadar haber verilmeyen iptallerde **iptal edilen seans ücretinin** de ödenmesi koşulu ile yeni bir randevu oluşturulacaktır. Hakkını tüketen taraf terapistin kendisi ise hakkın tüketiminden sonraki seans randevularının bir gün öncesine kadar danışana haber verilmeyen iptal durumlarında bir sonraki seans danışandan **seans bedeli alınmaz**.

Danışma sürecinde her danışanın mahremiyetine özen gösterilir, gizlilik esastır. Görüşmede konuşulanlar, tutulan tüm raporlar sizin haricinizde isteğiniz dışında kimse ile **paylaşamaz**. Ancak bildirilmesi zorunlu herhangi bir suç unsuru olduğunda, kendinize ya da bir başkasına zarar verme riskinin ve istismarın söz konusu olduğu durumlarda, öncelikle **tarafınıza bilgilendirme yapılarak** gerekli bilgiler ilgili kişi veya kurumlarla paylaşılabilir.

Terapistiniz gerekli gördüğü takdirde psikolojik test ve değerlendirme araçlarını uygulayabilir, danışan kişinin çıkar ve ihtiyaçları ön planda tutulmak suretiyle başka bir terapistte veya kuruma yönlendirme yapılabilir.

Bilgilerinize saygılarımızla sunar iyi bir danışma süreci dileriz.